מצאתי להסב תשומת לב הנאשם, לעונש המאסר הקבוע בצד הקנס.

הנאשם יהיה בפיקוח שירות המבחן למשך שנה. הוסבר לנאשם כי אם יפר צו הפיקוח יחודש הדיון לפני וישפט מחדש.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ד, 02/04/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן, סגן נשיאה

הוקלד על ידי יפעת מינאי